95シリーズ
ハイパワーサーモモジュール
（高信頼性品・200℃瞬間耐熱）　鉛フリー
※推奨使用最高温度は135℃
品番 Imax Vmax ΔTmax Qcmax 外形寸法 (mm)
(A) (V) (℃) (W) W1 L1 L2 T
9500/241/060B 6.0 33.1 72 108 55.0 55.0 ‐ 4.16
9500/241/085B 8.5 33.1 72 153 55.0 55.0 ‐ 3.94
9500/391/085B 8.5 53.8 72 248 55.0 55.0 ‐ 3.35
9500/199/100B 10.0 27.4 72 148 40.0 40.0 ‐ 3.35
9500/241/100B 10.0 33.1 72 180 55.0 55.0 ‐ 3.64
9500/337/100B 10.0 46.4 72 252 55.0 55.0 ‐ 3.35
9500/127/120B 12.0 17.5 72 114 39.7 39.7 ‐ 3.45
9505/127/150B 15.0 17.5 72 142 39.7       39.7       -           3.45
9500/131/150B 15.0 18.0 72 147 30.0 60.0 ‐ 3.45
9501/242/160B 16.0 33.3 72 289 55.0 55.0 58.0 3.45
9506/031/600B 60.0 4.3 72 139 55.0 55.0 ‐ 4.85